
平成３０年６月１１日 

ＰＴＡ役員 様                                                          

                                高知県立中村中学校・中村高等学校 

            Ｐ Ｔ Ａ 会 長  宮 地  敏彦 

校   長 上岡 哲朗 

                                   

ＰＴＡ研修旅行のご案内 
                                                                                                                 

 梅雨の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご

理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

  さて、先日の第１回 PTA 役員会において、会員の皆様の交流を深めるためるため本年度の PTA 研修

旅行として、１泊２日で、全国高等学校ＰＴＡ連合大会（佐賀）に参加することに決定しました。つき

ましては、下記の日程で計画いたしましたので、ご案内いたします。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご出席のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 日程  平成３０年８月１９日（日）～８月２０日（月）  

   １日目 ８月１９日（日） 

７：３０ 学校集合・出発（学校管理自動車ハイエース） ＊途中乗車できます。 

    １０：１５ 八幡浜発（フェリー） １３：５０ 別府発（ハイエース）  

１５：３０ 目的地（佐賀）着  ＊佐賀観光 

   ２日目 ８月２０日（月） 

     ９：００ 全国大会へ参加 

    １４：００ 佐賀発（車）  １６：４５ 別府発（フェリー） 

１９：３０～八幡浜港発（車）  ２２：００ 学校着 

 

２ 全国大会  

（１）日程 

  ８：３０ 受付  ９：００ アトラクション  ９：４０ 開会式 

   １０：５０ 講演  演題「レモンさんのビタミントーク」 

講師 レモンさん（山本 シュウさん）  

   １２：００ 昼食・アトラクション  １３：００～１６：００ 分科会 

（２）会場 佐賀県総合体育館（佐賀市日の出 1-21-15 Tel 0952-32-2131）など 

 

３ その他 

 （１）宿泊場所 未定（会場の近くのホテルをこちらで用意する予定です） 

 （２）参加費用 大会参加料・旅費・宿泊費は PTA 費より負担します。 

 

※ 申込締切 ６月１８日（月） 申込書はホーム主任にご提出ください。 

 ※ 日程については、若干の変更があるかもしれません。ご了承ください。 

連絡先：中村高校 総務部 秋田・筒井まで Tel 0880-34-2141 

 

                 き り と り 線 

                    （  ）年（  ）Ｈ 氏名（         ） 

ＰＴＡ研修旅行（佐賀）参加申込書 

参加保護者氏名  電話番号  

何かご要望があればお書きください。（途中乗車・下車を希望される方は場所をお書きください） 

                           総務部まで 


